
PROTOKÓŁ NR I/2014 
INAUGURACYJNEJ SESJI RADY GMINY STOSZOWICE 

Z DNIA  01 GRUDNIA 2014 R. 

 PRZEPROWADZONEJ W SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU GMINY STOSZOWICE  

 

Godzina rozpoczęcia – 14:00 

Godzina zakończenia – 16:30 

 

Radni obecni na posiedzeniu: 

1. Cendrowicz Janusz 

2. Chmiel Joanna 

3. Cwanek Ewelina 

4. Kordas Józef 

5. Kowalczyk Tadeusz 

6. Krzeszowiec Tomasz 

7. Kubicz Tadeusz 

8. Miechurska Violetta 

9. Nosal Ferdynand 

10. Pilik Zdzisław 

11. Solińska Monika 

12. Spychalska Jolanta 

13. Tanona Aleksandra 

14. Wild Dorota 

15. Wronkowska Anna 

(Lista obecności radnych i sołtysów stanowi załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Wójt Gminy-  Marek Janikowski, 

2. Wójt elekt Paweł Gancarz, 

3. Sekretarz Gminy - Magdalena Tęsna – Pitner, 

4. Skarbnik Gminy – Katarzyna Cichoń, 

5. Radca Prawny - Marek Ociepa, 

6. Sołtysi, 

7. mieszkańcy gminy Stoszowice 

 

Ad. 1 

Oficjalnego otwarcia I sesji Inauguracyjnej Rady Gminy Stoszowice dokonał Radny Senior Józef Kordas. 

Powitał radnych, sołtysów, oraz wszystkie osoby uczestniczące w posiedzeniu. 

 



Radny Senior oznajmił, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum  do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Ogłosił zebranym, że na podstawie art. 20 ust. 2 pkt. c ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym otwiera pierwszą inauguracyjną sesję Rady Gminy Stoszowice.  

 

Ad. 2 

Następnie zwrócił się do Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej – Pani Elżbiety Piątek                    

o przedstawienie wyników wyborów do Rady Gminy i na Wójta, przeprowadzonych w dniu 16 listopada 

2014 r. oraz o wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych oraz Wójta Gminy.   

 

Elżbieta Piątek – przedstawiła sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Wyborczej w Stoszowicach: 

Gminna Komisja Wyborcza ukonstytuowała się w składzie: Elżbieta Piątek, Łucja Chuchra, Grażyna 

Łupkowska, Małgorzata Komar, Marta Kaczmarek, Jerzy Woźny i Joanna Ptasińska i rozpoczęła swoją pracę 

z dniem 23 września 2014 r. 

1. do dnia 07.10.2014 r. komisja przyjmowała zgłoszenia list kandydatów na radnych Kandydaci na radnych 

zgłoszeni zostali przez 3 Komitety Wyborcze: 

- Komitet Wyborczy Wyborców Pawła Gancarza zgłosił 14 kandydatów na radnych; 

- KWW Wspólna Gmina zgłosił 15 kandydatów na radnych ; 

- KWW Teraz my zgłosił 15 kandydatów na radnych  

2. do dnia 17.10.2014 r. komisja przyjmowała zgłoszenia kandydatów na Wójta Gminy. Zgłoszono 3 

kandydatury na Wójta tj. 

- KWW Pawła Gancarza zgłosił  Pawła Jarosława Gancarza, 

- KWW Wspólna Gmina zgłosił Marka Janikowskiego 

- KWW Teraz my zgłosił Elżbietę Antoninę Szopian. 

3. w dniu 21 października 2014 r. odbyło się losowanie w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów 

komitetów wyborczych, w wyborach do Rady Gminy; 

4. w dniu 21 października 2014 r. komisja uchwałą nr 6 powołała obwodowe komisje wyborcze; 

5. w dniu 22 października 2014 r. Komisja Gminna uchwałą nr 7 i 8 sporządziła i zarządziła wydrukowanie 

oraz rozplakatowanie obwieszczeń o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych, a także 

o zarejestrowanych listach kandydatów na wójta; 

6. w dniu 29 października ustalono treść, wzory, nakład kart do głosowania oraz zarządzono ich wydruk; 

7. w dniu 16 listopada odbyło się głosowanie. 

Liczba osób uprawnionych do głosowania wyniosła 4531, w wyborach udział wzięło 2294 osób, co stanowi 

50,63 % uprawnionych do głosowania. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania na Wójta Gminy Stoszowice: 

1. Gancarz Paweł Jarosław otrzymał – 1236 głosów, co stanowi 54,81%, 

2. Janikowski Marek – 845 głosów, co stanowi 37,47%, 

3. Szopian Elżbieta Antonina – 174 głosy, co stanowi 7,72%. 

Radni wyłonieni w wyborach samorządowych 2014 r.: 



Okręg wyborczy nr 1 – Budzów 

Wronkowska Anna Jadwiga – 71 głosów/47,02 % -  KWW Pawła Gancarza 

Okręg wyborczy Nr 2 – Budzów 

Miechurska Violetta Elżbieta – 72 głosy/51,80 % -  KWW Pawła Gancarza 

Okręg Wyborczy Nr 3 – Budzów, Kolonia Budzów, Mikołajów 

Chmiel Joanna – 80 głosów/63,49 % - KWW Pawła Gancarza 

Okręg Wyborczy Nr 4 – Grodziszcze, Grodziszcze Kolonia 

Cendrowicz Janusz Eugeniusz – 109 głosów/55,61% - KWW Wspólna Gmina 

Okręg Wyborczy Nr 5 – Rudnica 

Kowalczyk Tadeusz Bogdan – 86 głosów/71,67 % - KWW Wspólna Gmina 

Okręg Wyborczy Nr 6 – Jemna 

Solińska Monika – 35 głosów/41,67% - KWW „Teraz my” 

Okręg Wyborczy Nr 7 – Przedborowa, Różana 

Kubicz Tadeusz – 84 głosy/57,14% - KWW Wspólna Gmina 

Okręg Wyborczy Nr 8 – Przedborowa 

Spychalska Jolanta Beata – 95 głosów/47,50 % - KWW Wspólna Gmina 

Okręg Wyborczy Nr 9 – Srebrna Góra 

Wild Dorota Maria – 128 głosów/60,66 % - KWW Pawła Gancarza 

Okręg Wyborczy Nr 10 – Srebrna Góra 

Kordas Józef Stanisław – 77 głosów/48,43 % - KWW Wspólna Gmina 

Okręg Wyborczy Nr 11 – Srebrna Góra, Żdanów 

Pilik Zdzisław – 61 głosów/47,66% - KWW Wspólna Gmina 

Okręg Wyborczy Nr 12 – Stoszowice 

Tanona Aleksandra Małgorzata – 83 głosy/55,33 % - KWW Wspólna Gmina 

Okręg Wyborczy Nr 13 – Stoszowice 

Nosal Ferdynand – 78 głosów/51,66 % - KWW Pawła Gancarza 

Okręg Wyborczy Nr 14 – Stoszowice, Stoszowice Kolonia 

Cwanek Ewelina – 38 głosów/36,19 % - KWW Pawła Gancarza 

Okręg Wyborczy Nr 15 – Lutomierz, Lutomierz Kolonia 

Krzeszowiec Tomasz Gabriel – 85 głosów/68 % - KWW Wspólna Gmina 

 

Ad. 3 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Elżbieta Piątek złożyła gratulacje nowo wybranym, 

wręczając jednocześnie wszystkim Radnym oraz Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

Radny Senior Józef Kordas udzielił w kolejności głosu ustępującemu Wójtowi Panu Markowi 

Janikowskiemu oraz Panu Andrzejowi Szwaja Przewodniczącemu IV kadencji Rady Gminy. 

 

Pan Marek Janikowski - złożył gratulacje nowo wybranym radnym oraz Wójtowi. Poinformował, że z 



chwilą objęcia stanowiska od poprzedniego Wójta Pana Patryka Wilda stan kondycji finansowej Gminy 

kształtował  się  na poziomie 34% zadłużenia. W ciągu ostatnich 10 lat, współwin ze spółkami gminnymi, 

wydano ok. 50 mln zł na inwestycje różnego typu, uzyskując przy tym średnio 50% dofinansowania. W 

efekcie, w ciągu tej dekady, zmieniła się znacząco jakość życia mieszkańców. W tym roku procent 

zadłużenia wyniesie ok. 34%. Zdaniem Marka Janikowskiego zostawia on Gminę w dobrej kondycji 

finansowej, co zapewnia nowo wybranemu Wójtowi swobodnie realizować dalsze zadania. Na zakończenie 

swojego wystąpienia symbolicznie przekazał na ręce Pana Pawła Gancarza Konstytucję Rzeczpospolitej 

Polskiej. 

 

Głos zabrał Andrzej Szwaja poinformował zebranych, że przez 4 lata sprawował w Gminie Stoszowice 

funkcję Przewodniczącego Rady Gminy, był to czas w którym dokonywano zmian w Gminie przez obecnego 

Wójta oraz ustępującego wówczas Patryka Wilda. Z zadowoleniem stwierdził, że obecnie żyjemy w kraju, 

gdzie można władze zmieniać w sposób,  nie przez ulice, tylko przez oddanie głosów w urnie wyborczej oraz 

spotkać się w takim dniu jaki jest dzisiaj - uścisnąć dłonie i podziękować ustępującej władzy, a nowej życzyć 

wszystkiego najlepszego. Zapewnił, że dajemy szansę nowemu Wójtowi i nowej Radzie. Życzył nowo 

wybranemu  Wójtowi realizacji obietnic wyborczych, które były piękne i szczytne, ale jak dla niego bardzo 

trudne do zrealizowania. Jednocześnie jest przekonany, że wyznaczenie sobie celów powoduje 

przyspieszenie ich realizacji. Podziękował w imieniu swoim i swojej miejscowości ustępującemu Wójtowi 

za 8 lat wspólnej pracy.      

 

Ad. 4 

Radny Senior Józef Kordas przystąpił do kolejnego punktu posiedzenia, którym było złożenie ślubowania 

przez radnych. Poprosił o powstanie i odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.  

 

Najmłodsza wiekiem Radna – Ewelina Cwanek - odczytywała kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy 

powstając z miejsca wypowiadali słowo „ślubuję” oraz/ lub „tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad. 5. 

Porządek obrad został przyjęty w proponowanej formie jednogłośnie – 15 głosami ”za” i przedstawia się 

następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów. 

3. Rozdanie zaświadczeń stwierdzających wybór Radnego i Wójta Gminy Stoszowice. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Przyjęcie porządku obrad. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 



 zgłoszenie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

 przeprowadzenie głosowania. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

II część – Prowadzi wybrany Przewodniczący Rady Gminy. 

8. Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

         zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady. przeprowadzenie głosowania. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

10. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy Stoszowice. 

11. Wybór członków do Komisji Rady Gminy Stoszowice – złożenie deklaracji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Budżetowej. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Turystyki i Rozwoju Gospodarczego. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Turystyki 

i Rozwoju Gospodarczego. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Stoszowice. 

21. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 6 

przystąpiono do powołania trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Zaproponowano kandydatury następujących radnych: 

 Spychalska Jolanta 

 Wild Dorota 

 Kowalczyk  Tadeusz 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie  - skład Komisji został przyjęty 15 głosami „za”. 

 

Ad.7  

Wybór Przewodniczącego Rady  

Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Prowadzący obrady poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatur. 

Pan Tomasz Krzeszowiec  - zgłosił kandydaturę Pani Aleksandry Tanony, 

Pani Violetta Miechurska  – zgłosiła kandydaturę Pani Joanny Chmiel. 

Na pytanie Radnego Seniora, czy kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie – padła odpowiedź 

twierdząca.   



Radny senior stwierdził, że nie widzi dalszych zgłoszeń, wobec powyższego zamknął listę kandydatów na 

przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice. 

Pani Jolanta Spychalska - Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  przedstawiła zasady głosowania przy 

wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice i poinformowała, że głosować można tylko na jednego 

kandydata, stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok jego nazwiska. Postawienie znaku „x” w kratce 

obok nazwisk dwóch lub więcej kandydatów albo niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 

nieważność głosu. Za wybranego uznaje się tego kandydata, który w głosowaniu tajnym uzyska  

bezwzględną większość głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania, następnie rozdała je radnym (akt 

głosowania odbył się w  sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stoszowice).  

Na czas liczenia głosów Radny Senior ogłosił  przerwę w obradach. Po przerwie na sali obrad obecnych 

było nadal 15 radnych. 

 

Pani Jolanta Spychalska - odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej w wyniku tajnego głosowania 

Przewodniczącym  Rady Gminy została Pani Aleksandra Tanona. W/w uzyskała  8 głosów „za” na ogólną 

liczbę 15 radnych obecnych na sesji. W głosowaniu tajnym udział wzięło 15 radnych. 

Pani Joanna Chmiel – uzyskała 7 głosów „za”. 

(Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu). 

  

Uchwała Nr I/1/2014 Rady Gminy Stoszowice z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Stoszowice - została przyjęta i stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Radny Senior zaprosił nowo wybraną Przewodniczącą Rady do zajęcia przeznaczonego dla niej miejsca, 

złożył gratulację i przekazał dalsze prowadzenie sesji. 

 

Ad. 8 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona - podziękowała za zaufanie. Zaznaczyła, że radni 

zostali obdarzeni głębokim zaufaniem przez ludzi między którymi żyją, ludzi, którzy przedkładają swoje 

problemy na ręce radnych. Przypomniała, że bycie radnym to jest służba i należy pamiętać o społeczeństwie, 

które oczekuje od nich tego, aby rzeczywistość w której funkcjonują została zmieniona, ulepszona i 

poprawiona. Życzyła wszystkim, aby po ukończeniu tej kadencji pozostali, albo odeszli z poczuciem dobrze 

spełnionego obowiązku.  

Następnie zaproponowała przejście do następnego punktu porządku obrad tj. wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Stoszowice. 

 

Przystąpiono do powołania trzyosobowej Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. 



Zaproponowano, aby skład Komisji Skrutacyjnej został w składzie jak przy wyborze Przewodniczącego 

Rady Gminy tj.: 

1. Spychalska Jolanta 

2. Wild Dorota 

3. Kowalczyk  Tadeusz 

Zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie  - skład Komisji został przyjęty 15 głosami „za”. 

 

Monika Solińska zgłosiła kandydaturę Pani Joanny Chmiel 

 

Na pytanie Przewodniczącej Rady Gminy Aleksandry Tanony czy kandydat wyraża zgodę na kandydowanie 

– padła odpowiedź twierdząca.   

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że nie widzi dalszych zgłoszeń, wobec powyższego zamknęła 

listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice 

Z uwagi na fakt, iż więcej propozycji nie zgłoszono Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania 

kart do głosowania, rozdała je radnym, poprzedzając pouczeniem o technice głosowania (akt głosowania 

odbył się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stoszowice). Po przeliczeniu głosów  Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej Pani Jolanta Spychalska odczytała wyniki głosowania tajnego na 

Wiceprzewodniczącą Rady Gminy. Pani Joanna Chmiel uzyskała  14 głosów „ za” , oddano 1 głos 

nieważny na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji.  

(Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z oddanymi kartami  stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 9 

Uchwała Nr I/2/2014 Rady Gminy Stoszowice z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stoszowice - została przyjęta i stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 10  

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona poinformowała, że zgodnie z art. 29a ustawy   

o samorządzie gminnym, objęcie obowiązków przez Wójta następuje z chwilą złożenia wobec Rady Gminy 

ślubowania. W związku z tym poprosiła Pana Pawła Gancarza o złożenie ślubowania.  

Pan Paweł Gancarz -  wobec Rady Gminy Stoszowice złożył ślubowanie następującej treści: 

„Obejmując Urząd Wójta Gminy Stoszowice, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy 

Stoszowice". 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona podziękowała Wójtowi Panu Pawłowi Gancarz za 

złożenie ślubowania. 

Zabierając głos Wójt Gminy Pan Paweł Gancarz podziękował Przewodniczącej Gminnej Komisji 

Wyborczej Pani Elżbiecie Piątek za sprawne przeprowadzenie wyborów w Gminie Stoszowice. Życzył nowo 



wybranym radnym wielu sukcesów, zadowolenia oraz realizacji zamierzeń. Złożył gratulacje dla  nowo 

wybranej  Przewodniczącej i Wiceprzewodniczącej Rady Gminy. Dodał, że praca na takim stanowisku Wójta 

jest ciężka, a wynik wyborów jest zobowiązaniem do tego aby była jeszcze intensywniejsza. Podziękował 

mieszkańcom Gminy za oddane głosy. Dodał, że uczyni wszystko, aby nie zawieść wyborców, a złożone 

obietnice będzie wypełnić nie zaniedbując bieżących spraw. Liczy również na dalszą współpracę  

z mieszkańcami.  

 

Ad. 11 

Przechodząc do następnego punktu posiedzenia Przewodnicząca Rady Gminy – Pani Aleksandra Tanona  

poprosiła radnych o zgłaszanie swoich deklaracji do pracy w poszczególnych Komisjach działających przy 

Radzie Gminy. Po przyjęciu zgłoszeń wstępnie ustalono, iż w skład niżej wymienionych Komisji wejdą 

następujące osoby:  

Komisja Rewizyjna: 

1. Wild Dorota 

2. Nosal Ferdynand 

3. Kordas Józef 

4. Kubicz Tadeusz 

5. Krzeszowiec Tomasz 

Komisja Budżetowa: 

1.Spychalska Jolanta 

2. Kubicz Tadeusz 

3. Kowalczyk Tadeusz 

4. Cendrowicz Janusz 

5. Krzeszowiec Tomasz 

6. Wild Dorota 

7. Miechurska Violetta 

8. Chmiel Joanna 

Komisja Oświaty Zdrowia i  Spraw Społecznych: 

1. Spychalska Jolanta 

2. Miechurska Violetta 

3. Cendrowicz Janusz 

4. Cwanek Ewelina 

5. Wronkowska Anna 

6. Ferdynand Nosal 

7. Kordas Józef 

8. Pilik Zdzisław  

Komisję Rolnictwa Turystyki i Rozwoju Gospodarczego: 

1. Kowalczyk Tadeusz 



2. Wronkowska Anna 

3. Solińska Monika 

4. Kubicz Tadeusz 

5. Cwanek Ewelina 

6. Pilik Zdzisław 

7. Krzeszowiec Tomasz 

8. Miechurska Violetta 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona poprosiła radnych o zgłaszanie 

kandydatów na przewodniczących do poszczególnych komisji działających przy Radzie Gminy. Zgłoszono 

następujących kandydatów: 

Komisja Rewizyjna – Przewodniczący - Tomasz Krzeszowiec 

Komisja Budżetowa – Przewodniczący - Janusz Cendrowicz 

Komisja Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych  – Przewodniczący – Ferdynand Nosal    

Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego  na Przewodniczącego zgłoszono 2 kandydatury: 

Tadeusz Kubicz -  zgłosił kandydaturę - Tadeusza Kowalczyka 

Joanna Chmiel  - zgłosiła kandydaturę  - Miechurskiej Violetty 

Kandydatury zostały poddane pod głosowanie: 

Kandydat  Tadeusz Kowalczyk otrzymał 8 głosów „za” głosów, wstrzymujących się „7” , przeciwnymi 

głosami „0”. 

Przewodniczącym komisji został wybrany Tadeusz Kowalczyk 

 

Ad. 11 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona przedstawiła projekty uchwał w sprawie: 

 

 Projekt uchwały  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

1. Uchwała Nr I/3/2014 z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej z dnia  

1 grudnia 2014 r. - została przyjęta 15 głosami „za”, głosami „wstrzymującymi się” 0, 

„przeciwnymi” głosami 0. 

 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

2. Uchwała Nr I/4/2014 z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej - została przyjęta 15 głosami „za”, głosami „wstrzymującymi się” 0, „przeciwnymi” 

głosami 0. 

 

 

 Projekt uchwały  w sprawie powołania członków Komisji Budżetowej 

4. Uchwała Nr I/5/2014  z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Budżetowej  - została 



przyjęta 15 głosami „za”, głosami „wstrzymującymi się” 0, „przeciwnymi” głosami 0. 

 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 

5. Uchwała Nr I/6/2014 z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej - została przyjęta 11 głosami „za”, głosami „wstrzymującymi się” 4, „przeciwnymi” 

głosami 0.  

 

 Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

6.  Uchwała Nr I/7/2014 z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, 

Zdrowia i Spraw Społecznych – została przyjęta 15 głosami „za”,  głosami „wstrzymującymi się” 0,  

„przeciwnymi” głosami 0. 

 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

7. Uchwała Nr I/8/2014 z dnia 1 grudnia 2014r.w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Zdrowia i Spraw Społecznych – została przyjęta 14 głosami „za”,  głosami „wstrzymującymi się”             

1, „przeciwnymi” głosami 0. 

 

 Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Turystyki i Rozwoju Gospodarczego. 

8. Uchwała Nr I/9/2014 z dnia 1 grudnia 2014r.w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Turystyki  

i Rozwoju Gospodarczego – została przyjęta 15 głosami „za”, głosami „wstrzymującymi się” 0, 

„przeciwnymi” głosami 0. 

 

 Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Turystyki 

i Rozwoju Gospodarczego. 

9. Uchwała Nr I/10/2014 z dnia 1 grudnia 2014r.w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Turystyki i Rozwoju Gospodarczego – została  przyjęta 8 głosami „za”,  głosami 

„wstrzymującymi się” 7, „przeciwnymi” głosami 0. 

 

 Projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Stoszowice.  

Na czas w podjęciu w/w uchwały - salę obrad opuścił Wójt Gminy Stoszowice Pan Paweł Gancarz. 

Radna Dorota Wild zaproponowała następującą stawkę wynagrodzenia dla Wójta: 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5 800,00 zł; 

- dodatek funkcyjny w wysokości 1 800,00 zł; 

- dodatek specjalny w kwocie 20% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

- łączna kwota wynagrodzenia wynosi 9 120 zł brutto. 

Skarbnik Gminy Pani Katarzyna Cichoń - poinformowała, że zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady 

Ministrów składniki wynagrodzenia oraz ich wysokość reguluje ustawa o pracownikach samorządowych tj. 



- wynagrodzenie zasadnicze wynosi od 4 200,00 zł do 5. 900, 00 zł; 

- maksymalny dodatek funkcyjny 1 900, 00 zł brutto 

- dodatek specjalny w kwocie stanowiącej od 20% do 40% 

Dodała, że minimalne wynagrodzenie wynosi 7 320 zł brutto, a maksymalne to kwota 10 920 zł brutto. 

9. Uchwała Nr I/11/2014 z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Stoszowice - 

została  przyjęta 14 głosami „za”,  głosami „wstrzymującymi się” 0, „przeciwnymi” głosami 1. 

 

Ad. 12 

Sekretarz Gminy Pani Magdalena Tęsna - Pitner  - poinformowała, że zgodnie z art. 24h. pkt 4 ustawy                  

o samorządzie gminnym Radny składa pierwsze oświadczenie majątkowe na ręce Przewodniczącego Rady 

Gminy w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Radny jest zobowiązany dołączyć informację                     

o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia gminy, 

w której uzyskał mandat. Kolejne oświadczenia majątkowe są składane przez radnego co roku do dnia                

30 kwietnia, według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego, oraz na 2 miesiące przed upływem 

kadencji. Informacje zawarte w oświadczeniach majątkowych są jawne i publikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznych. Wzory oświadczeń majątkowych radni otrzymali, celem ich wypełnienia                     

i dostarczenia do Biura Rady.  

 

Ponadto radni otrzymali: zbiór prawa samorządowego oraz projekt uchwał w sprawie:  

- budżetu gminy na 2015 r. oraz wieloletniej prognozy finansowej Gminy. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Pani Aleksandra Tanona ogłosiła 

zakończenie I sesji inauguracyjnej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporz. J.B.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


